



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Autonorden Ejendomme ApS

Bjørnbaksvej 5, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 71 05 62

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/9 2016 .

Lars Ole Kornum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Autonorden Ejendomme ApS Bjørnbaksvej 5 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 34 71 05 62 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår |
| Bestyrelse | Lars Ole Kornum Kasper Norden Benny Angelo Kornum |
| Direktion | Benny Angelo Kornum |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Modervirksomhed | Autonorden Holding ApS |



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.696 t.kr. mod 2.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.696.469 | 2.617 |
| 1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -899.658 | -900 |
| Resultat før finansielle poster | 1.796.811 | 1.717 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -585.353 | -526 |
| Resultat før skat | 1.211.458 | 1.191 |
| 3 Skat af årets resultat | -265.618 | -157 |
| Årets resultat | 945.840 | 1.034 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 945.840 | 1.034 |
| Disponeret i alt | 945.840 | 1.034 |



Balance 30. april

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | <u>20.703.310</u> | <u>21.602</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>20.703.310</u> | <u>21.602</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>20.703.310</u> | <u>21.602</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>152.625</u> | <u>139</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>152.625</u> | <u>139</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>152.625</u> | <u>139</u> |
| | Aktiver i alt | <u>20.855.935</u> | <u>21.741</u> |



Balance 30. april

Passiver

| Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| 5 Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| 6 Overført resultat | 5.383.591 | 4.438 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 5.463.591 | 4.518 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.399.360 | 1.532 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.399.360 | 1.532 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 11.809.596 | 12.376 |
| Deposita | 747.935 | 726 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 12.557.531 | 13.102 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 570.000 | 550 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 151.837 | 1.382 |
| Selskabsskat | 398.435 | 421 |
| Anden gæld | 295.181 | 216 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.435.453 | 2.589 |
| Gældsforpligtelser i alt | 13.992.984 | 15.691 |
| Passiver i alt | 20.855.935 | 21.741 |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|-------------------|--------------------|
| 1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 899.658 | 900 |
| | 899.658 | 900 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 15.188 | 13 |
| Andre rentekomkostninger | 570.165 | 513 |
| | 585.353 | 526 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 398.435 | 421 |
| Årets regulering af udskudt skat | -132.817 | -264 |
| | 265.618 | 157 |
| | 30/4 2016 kr. | 30/4 2015 t.kr. |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2015 | 23.842.165 | 23.535 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 307 |
| Kostpris 30. april 2016 | 23.842.165 | 23.842 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2015 | -2.239.197 | -1.340 |
| Årets afskrivninger | -899.658 | -900 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2016 | -3.138.855 | -2.240 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | 20.703.310 | 21.602 |



Noter

| | 30/4 2016 kr. | 30/4 2015 t.kr. | | |
|---|-------------------------------------|--|---|---|
| 5. Anpartskapital | | | | |
| Anpartskapital 1. maj 2015 | 80.000 | 80 | | |
| | 80.000 | 80 | | |
| 6. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. maj 2015 | 4.437.751 | 3.404 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 945.840 | 1.034 | | |
| | 5.383.591 | 4.438 | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte 1. maj 2015 | 0 | 3.200 | | |
| Udloddet udbytte | 0 | -3.200 | | |
| | 0 | 0 | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 30/4 2016 kr. | Gæld i alt 30/4 2015 t.kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 570.000 | 9.335.000 | 12.379.596 | 12.926 |
| Deposita | 0 | 0 | 747.935 | 726 |
| | 570.000 | 9.335.000 | 13.127.531 | 13.652 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 20.703 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicet ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2.772 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


